
Čakáreň

Zdravotná sestra

WC pacienti

Obvodný lekár                  36,78

Chodba

Upratovačka

Hygiena-personál

Lekár-vyšetrovňa

WC-personál

Zázemie-lekár

Hala pre návštevníkov

Pošta                                 25,49

Pracovisko za okienkom

Chodba

WC

Kancelária
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Holičstvo

Holičstvo                         12,08

Šatňa

WC

Klub dôchodcov            101,21

Chodba so šatňou

 WC muži

WC ženy

Veľká klubovňa

Malá klubovňa 

Kuchyňka

  4,85

  7,28

  2,95

 10,10

  2,30

  2,13

  0,97

  7,99

  2,24

Polyfunkčný dom s nájomnými bytmi Trebatice

PôDORYS 1.NP

ZDS Domu služieb-prestavba, prístavba, nadstavba
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±0,000 = 168,35 m.n.m.

WC MONT. PRVOK DUOFIX GEBERIT, NÁDRŽKA DO STENY, ZÁVES. KLOZET

Um UMÝVADIELKO 35 cm, JEDNOPÁK. STOJANK. BATÉRIA DN15

MONT. PRVOK DUOFIX GEBERIT SPECIAL, NÁDRŽKA DO STENY, ZÁVES. KLOZETWC1

POTRUBIE POŽIARNEJ VODY - NEREZ SANPREX INOX, IZOL.

POTR. STUDENEJ VODY - PLAST-HLINÍK ALPEX-DUO, IZOL.

KANAL. POTRUBIE SPLAŠKOVÉ - PP

U2 UMÝVADLO 55 cm, JEDNOPÁK. NÁSTENNÁ BATÉRIA DN15

P ODSÁVACÍ URINÁL, PRÍVOD VODY DN15

JEDNODIELNY KUCH. DREZ, JEDNOPÁKOVÁ STOJANK. BAT. DN15D

MV MERANIE SPOTREBY VODY SV+TV VO V TEPELNOM VÝMENNÍKU

NÁSTENNÝ HYDRANT A25/20 S TVAROVO STÁLOU HADICOUH

POTRUBIE TEPLEJ VODY - PLAST-HLINÍK ALPEX-DUO, IZOL.
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U1 UMÝVADLO ZDRAVOTNÉ 60 cm, JEDNOPÁK. STOJANK. BATÉRIA DN15

U UMÝVADLO ZÁPUSTNÉ 55 cm, JEDNOPÁK. STOJANK. BATÉRIA DN15
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Legenda I. NP

bytová a nebytová časť

- spoločné priestory

4,70

bytová časť

- spoločné priestory

12,33

nebytová časť

- občianska vybavenosť


